
Galponera
Ficha Técnica

Una marca de



IK07 / IP65 
Cuerpo de fundición
de aluminio alta presión

Horquilla
Con ménsula de ángulo regulable

Cáncamo

LED SAMSUNG

Garantía 5 años

Factor de Potencia 0.9

50.000 horas

Multivoltaje

Proteccion IK07 / IP65

CRI 85Ra 115 lúmenes por Watt

Garantía extendida

Índice de aprovechamiento de suministro eléctrico

Vida útil mejorada

Driver con amplio rango de tensión 100-240V

Cuerpo de fundición de aluminio

Highbay LED Galponera LED

100W
Frío 6500K
11.500 lm

150W
Frío 6500K
17253 lm

200W
Frío 6500K
23.000 lm

LED
SAMSUNG
115 lúmenes por Watt
CRI 80Ra

157
IEC 60598-1:2008
IEC 60598-2-l:1979+Al

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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100W 200W150W

AC100-240V
50-60Hz
4kV
1500V
No
I
50.000hs
15.000
80Ra
10
5 años 
-20º +45º

Apertura Protección

IP6590° IK07
Tensión
Frecuencia
Protección SPD
Anti-High-Volt
EMC
Clase
Vida Útil
ON/OFF Switch
CRI
SDCM
Garantía
Temperatura  

Potencia
Modelo
Corriente
Factor de Potencia
Tiempo de Arranque
Función Dimeable
Material del Cuerpo
Material del Lente
Opciones de instalación
LED SMD
Marca de LED

Tamaño 
Peso
Tamaño
Cantidad

Tipo de Blanco
Temperatura Color
Flujo Luminoso
Código Barras Unit
Código Barras Master

valores expresados en mm

310230 160

165

Artefacto

Master

100W
HBV2-100

0.48A
0.9
0.5s
No

Aluminio
PC

Cáncamo / Horquilla
2835 - 132pcs

Samsung
ø230x160mm

2.4Kg
51x26x30cm

4pcs

Blanco Frío
6500K

11.500lm / 115lm x W
7428325568044
74283255680448

150W
HBV2-150

0.69A
0.9
0.5s
No

Aluminio
PC

Cáncamo / Horquilla
2835 - 180pcs

Samsung
ø310x165mm

3.5Kg
34,5x34,5x31,6cm

2pcs

Galponeras LED

Blanco Frío
6500K

17.253lm / 115lm x W
7428325575202
74283255752022

IEC 60598-1:2008
IEC 60598-2-l:1979+Al

400

200W
HBV2-200

0.95A
0.9
0.5s
No

Aluminio
PC

Cáncamo / Horquilla
2835 - 300pcs

Samsung
ø400x177mm

4.7Kg
55x44x22cm

2pcs

Blanco Frío
6500K

23.000lm / 115lm x W
7428325568051
74283255680516

177

159Alta Potencia

Unidad: cdÁngulo (50%): 87.4°

C0/180,87.6°
C30/210,86.4°

0
1700
3400
5100
6800
8500

0

-/+180

90-90

30-30

150-150

60-60

120-120

C60/240,86.8°
C90/270,88.4°

Highbay Galponera 100W

  2794 lx - 6077 lx

 310.5 lx - 675.2 lx

111.8 lx - 243.1 lx

57.03 lx - 124.0 lx

27.94 lx - 60.77 lx

1

3

5

7

10

Ø(m)
Ángulo(B): 90.87º

Eavg [lx] - Emax [lx]

Flujo luminoso:9091 lm

2.03

6.09

10.15

14.21

20.30

alto[m]

Highbay Galponera 150W 

3936 lx - 8464 lx

437.4 lx - 940.4lx

157.4 lx - 338.6 lx

80.33 lx - 172.7 lx

39.36 lx - 84.64lx

1

3

5

7

10

Ø(m)
Ángulo(B): 87.61° Flujo luminoso:11532lm

alto[m]Eavg [lx] - Emax [lx]

Unidad: cdÁngulo (50%): 90.1°

C0/180,91.1°
C30/210,89.6°

0
1300
2300
3900
5200
6500

0

-/+180

90-90

30-30

150-150

60-60

120-120

C60/240,88.2°
C90/270,91.3°

Highbay Galponera 200W

5278 lx - 11306 lx

586.4 lx - 1256 lx

211.1 lx - 452.2 lx

107.7lx - 230.7 lx

52.78lx - 113. lx

1

3

5

7

10

Ø(m)
Ángulo(B): 89.73º
Eavg [lx], Emax [lx]

Flujo luminoso:16581lm
alto(m)

1.9

5.97

9.9535

13.9349

19.9071

Unidad: cdÁngulo (50%): 89.6°

C0/180,89.9°
C30/210,89.4°

0
3000
6000
9000
12000
15000

0

-/+180

90-90

30-30

150-150

60-60

120-120

C60/240,89.6°
C90/270,89.6°

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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